PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE PALMITAL

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2015

INSCRIÇÕES POR CARGO

CÓDIGO:       CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

N. INSCR NOME CPF DATA NASC.

01 002 Karen Cristina Zuke Alves Busnello 028.124.729-36 09.02.1980

02 006 Aldeci Sandro Pierog 067.897.419-50 15.10.1988

03 012 Eduardo Henrique Lolli 010.320.479-25 30.12.1990

04 013 Robson Alexandre Ramos Haido 061.605.629-08 11.09.1987

CÓDIGO:     CARGO: CONTADOR

N. INSCR NOME CPF DATA NASC.

01 003 Marcelo Camargo 028.773.819-19 09.07.1979

02 004 Izabel Cristina Schon 027.132.699-97 06.01.1980

03 005 Joel Aurelio 581.461.139-15 05.10.1965
04 008 Leni Terezinha de Lima Ketis 622.600.149-68 20.03.1965

05 009 Ana Claudia Medeiros 009.710.709-38 12.07.1987

06 010 John Tiago de Castro 056.413.729-43 04.09.1986

07 015 Jocelio Kardiaki 924.373.709-00 18.04.1975

CÓDIGO:       CARGO: TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO

N. INSCR NOME CPF DATA NASC.

01 001 Ediane Dupchak 093.303.939-50 15.08.1992

02 007 Edilane Valeria da Silvia Bodnar 030.905.179-73 06.06.1980

03 011 Zosiane de Oliveira 025.263.839-51 22.11.1977

04 014 Elizangela Martins dos Santos 055.747.959-22 27.12.1985

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmital, 29 de julho de 2015.

         ROSILDA MARIA VARELA                                        MARIA EDINEIA LOPES SCHON

                      Presidente                                                          Comissão do Concurso Público

                PALMITALPREV                                                                           Presidente

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE PALMITAL

PALMITALPREV

Rua Princesa Isabel, 729 / CEP 85270-000

Telefone (42) 3657 2404

e-mail: palmitalprev@hotmail.com